
 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 
 

 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. 

vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo 

ZÁVOZNÍK SVOZOVÉHO VOZIDLA 

Do obecní společnosti hledáme zaměstnance na pozici závozníka – popeláře. 

Náplň práce: 

 naložení a vyložení odpadů, obsluha nádob na odpady, 

 pomocné práce při svozu odpadu, 

 možnost směnného provozu. 

Místo výkonu práce: region Šternbersko 

Pracovní poměr: plný pracovní úvazek 

Smluvní vztah: PS na dobu neurčitou 

O zaměstnavateli: 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. (OHSO s.r.o.) je obecní firma 

zajišťující sběr a svoz odpadu od obcí. Nyní chystá komplexní služby odpadového 

hospodářství pro region Šternbersko. Pro tento ambiciózní projekt hledá nové zaměstnance. 

Požadujeme: 

 dobrý zdravotní stav a fyzickou zdatnost, 

 praxe vítána, ale není požadována, 

 schopnost práce v týmu, 

 smysl pro zodpovědnost, 

 pracovní flexibilitu, 

 řidičský průkaz skupiny B výhodou. 



 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 
 
 

Nabízíme: 

 zodpovědnou práci pro obecní svozovou firmu, 

 jistotu a stabilitu, 

 motivační finanční ohodnocení, základní mzda 21 tis. Kč měsíčně, po zapracování 

další benefity, 

 nástup od ledna 2023 na plný pracovní úvazek nebo dle dohody, 

 možnost zvýšení kvalifikace za podmínek v rámci profesního vzdělávání. 

Přihlášku do výběrového řízení zašlete prosím na níže uvedený e-mail, případně se 

hlaste telefonicky přímo jednateli na uvedené tel. číslo. 

Termín pro podání přihlášky 16. 9. 2022. 

 

Kontakt v případě dotazů:  

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D.,  

e-mail: roubinek@ohso.cz, 

tel.: 723 276 123. 

 

Mgr. Pavel Roubínek, Ph.D.,  jednatel 

V Dolanech dne 8. 8. 2022. 

mailto:roubinek@ohso.cz

